
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
COMUNE DI BELLINO 

PROVINCIA DI CUNEO 
Indirizzo: Borgata Pleyne 12020 Bellino Codice fiscale – Partita IVA 00534820048 

Tel 0175-95110  e-mail: info@comune.bellino.cn.it 
 

 
  DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 
N. 36 DEL 09/05/2025  

 
OGGETTO: 
ACCORDO DI COESIONE FSC 2021-2027 PIEMONTE. 
AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE CORRELATO ALLA PROGETTAZIONE 
DI FATTIBILITA’ TECNICO-ECONOMICA, ESECUTIVA, COORDINAMENTO 
SICUREZZA, D.L., CONTABILITA’ DEI LAVORI, REDAZIONE DEL C.R.E. ED 
ASSISTENZA AL RUP RELATIVO AI “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA 
DELLA BORGATA PLEYNE”. 
CODICE CUP: E43D25000040006 
CODICE CIG: B6CB832C4D 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 19.12.2024 immediatamente eseguibile, 
con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione 2025-2027; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 81 in data 19.12.2024, con la quale 
sono stati assegnati ai responsabili dei servizi gli obiettivi e le risorse per l’anno 2025; 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 30.04.2010 avente ad oggetto “Art. 
22 comma 10 del regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi. 
Provvedimenti”; 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 13.06.2014 avente ad oggetto 
“Individuazione aree delle posizioni organizzative e determinazione della retribuzione di 
posizione”, il successivo Decreto Sindacale n. 6 del 14.06.2014, il Decreto Sindacale n. 1 del 
20.05.2019 poi confermato con Decreto n. 8 del 17.06.2019 ed infine il decreto Sindacale n. 3 
del 13.10.2022 assunti in applicazione al nuovo CCNL 21.05.2018; 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 01.07.2024 avente ad oggetto 
“Assetto organizzativo del Comune e articolazione dei servizi – Posizioni organizzative e 
attribuzione di responsabilità gestionali a componenti dell’organo esecutivo - Provvedimenti” 
con la quale veniva affidata all’organo esecutivo la responsabilità dell’area Tecnica e la 
responsabilità dell’area Finanziaria; 
Premesso che: 

 la Giunta Regionale con Deliberazione n.1-6477 del 6 febbraio 2023 ha: 
- individuato 23 aree territoriali omogenee, ulteriori rispetto alle aree interne e alle 

aree SUA, da finanziare con fondi FSC 2021-2027, al fine di avviare una politica 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

regionale unitaria che trova il suo fondamento nell’individuazione delle aree 
territoriali omogenee che riguardano tutti i Comuni del Piemonte per uno sviluppo 
economico, sociale e sostenibile diffuso e partecipato su tutto il territorio regionale; 

- stabilito che la composizione di tali aree potesse essere oggetto di modifica su 
richiesta motivata dei Comuni interessati, rinviando a successivo provvedimento di 
Giunta regionale l’individuazione definitiva delle aree territoriali omogenee e delle 
norme di attuazione delle misure, nel rispetto degli indirizzi sopra riportati e di 
quanto stabilito dalla D.G.R. n. 34-5431 del 22 luglio 2022 (SNAI) e dalla D.G.R. n. 
80-6284 del 16 dicembre 2022 (SUA) e demandando, a tal fine, alla Direzione 
regionale Coordinamento politiche e fondi europei, Turismo e Sport il 
coordinamento dei lavori per la definizione delle aree omogenee ed, in 
collaborazione con la Direzione regionale Competitività del Sistema regionale e la 
Direzione regionale Ambiente, Energia e Territorio, la definizione delle modalità 
attuative che garantiscano in maniere integrata e unitaria la realizzazione delle 
misure da adottarsi in relazione ai diversi strumenti finanziari che saranno utilizzati 
per finanziare le citate aree territoriali omogenee; 

 la Giunta Regionale con Deliberazione n. 30-7794 del 27 novembre 2023 ha: 
- approvato lo Schema di Accordo tra la Presidenza del Consiglio dei Ministri e la 

Regione Piemonte, sottoscritto in data 7 dicembre 2023 che ha previsto, tra gli 
altri, uno stanziamento di 105.000.000,00 di Euro, finalizzati alla riqualificazione 
urbana territoriale, per la linea di intervento delle “Strategie territoriali d'area 
omogenea”, da integrare con un cofinanziamento del 10% da parte degli Enti 
proponenti; 

 con Deliberazione n. 1-8152 del 12 febbraio 2024, integrata con la Deliberazione n. 1-
8297 del 18 marzo 2024, la Giunta Regionale ha stabilito che: 
- vi è la necessità di prevedere l’eventuale istituzione di sub-ambiti, di 

prevedere un capofila per ogni Area che garantisca coordinamento e supporto ai 
Comuni dell’area nella fase di definizione e attuazione del piano degli interventi e si 
interfacci con gli uffici regionali per tutte le fasi di realizzazione della 
programmazione e con gli eventuali sub - ambiti istituiti, nonché la redazione di un 
piano degli interventi a cura di ogni Area; 

- parte delle risorse destinate alla linea di intervento Strategia territoriali d’area 
omogenea, pari ad euro 100.000.000,00, siano da ripartire tra le 24 aree in base al 
criterio del 70% calcolato sul totale della popolazione dell’area e del 30% sulla 
superficie complessiva, da integrare con il cofinanziamento del 10% calcolato 
sull’intera provvista finanziaria dell’Area, da parte dei partecipanti all’Avviso in 
forma singola o associata; le restanti risorse pari a euro 5.000.000,00 siano rese 
disponibili per premialità da attribuire alle proposte che contengono strategie 
territoriali con ricadute sovra-comunali; 

- le suddette risorse previste dal FSC 2021-2027, pari ad euro 105.000.000,00, 
per la linea di intervento delle Strategie territoriali d'area omogenea possano 
essere integrate da ulteriori risorse nella logica della complementarità dei fondi 
stabilita per la programmazione regionale integrata per lo sviluppo e la coesione 
territoriale avviata con la D.G.R. n. 1-6477 del 6 febbraio 2023; 

- l'assunzione delle obbligazioni giuridiche del provvedimento è subordinata 
all’assegnazione delle risorse, pari ad euro 105.000.000,00, previste nell’Accordo 
per la Coesione del 7 dicembre 2023, che avverrà ai sensi dell’articolo 1, comma 
178, lettera e), della legge 178/2020, come modificato dall’articolo 1, comma 1, del 
decreto-legge 124/2023 (decreto legge Sud), e, pertanto, alla variazione di bilancio 
finalizzata a recepire gli stanziamenti dei fondi statali del Fondo Sviluppo e 
Coesione - FSC per un importo pari a euro 105.000.000,00, in entrata e in uscita 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

delle correlate spese; 

 con Determinazione Dirigenziale n. 54/A2100A/2024 del 26/03/2024 della Direzione 
A2100A - Coordinamento Politiche e Fondi Europei – Turismo e Sport della Regione 
Piemonte veniva approvato, in attuazione della sopra citata D.G.R. n.1-8152 del 12 
febbraio 2024 come integrata dalla citata D.G.R. n. 1-8297 del 18 marzo 2024, 
l’Allegato 1 costituente “Avviso per la presentazione delle proposte progettuali ai fini 
dell’elaborazione dei Piani di intervento per l’attuazione delle “Strategie territoriali 
d'area omogenea”, stabilendo che le proposte progettuali (Schede Progetto) di 
adesione all’Avviso possano essere presentate dalle ore 12,00 del 15 aprile 2024 e 
fino alle ore 12,00 del 15 luglio 2024, termine di chiusura dell’Avviso medesimo, 
demandando, altresì,  a successivo atto dirigenziale la costituzione della 
commissione per la valutazione di ammissibilità e di merito delle proposte a valere 
sull’Avviso pubblico per la selezione dei progetti nell’ambito dei Piani di Intervento 
proposti dalle Aree Territoriali Omogenee; 

Riconosciuto che il Comune di Bellino è ricompreso nell’Area Territoriale Omogenea “Terre 
del Monviso”, di cui è Ente Capofila il Comune di Revello come convenuto in data 10/04/2024, 
ai cui sono stati assegnati complessivamente € 2.773.436,00, da suddividersi per i 23 
Comuni dell’area con un co-finanziamento Comunale minimo del 10% della cifra spettante; 
Vista la “Scheda Progetto” relativa ai “Lavori di riqualificazione urbana della Borgata Pleyne” a 
valere sull’area tematica prevalente “07 riqualificazione urbana” dell’importo complessivo di € 
134.000,00, avente piano di copertura finanziaria per € 120.584,17 quale contributo richiesto 
sul FSC 2021-2027 della Regione Piemonte e per € 13.415,83 con fondi comunali (maggiore 
al 10% minimo del co-finanziamento comunale della cifra spettante); 
Atteso che la medesima Scheda Progetto è stata approvata con DGC n. 35 del 27.05.2024; 
Visto l’Accordo di Coesione FSC 2021-2027 Piemonte e la richiesta di scheda di progetto della 
Regione Piemonte acquisita al Prot. n. 0000225 del 30/01/2025, nel quale viene inoltre fissato 
il termine del 30/06/2028 per la realizzazione e conclusione dell’intervento, compreso il 
collaudo e la rendicontazione; 
Vista la nota Prot. n. 0000314 del 10/02/2025 con il quale il Comune di Bellino ha trasmesso 
alla Regione Piemonte la scheda di “Relazione tecnica, fisica e finanziaria dell’intervento” dalle 
quali si evincono le seguenti fonti di finanziamento: € 120.584,17 Accordo di Coesione FSC 
2021 – 2027 € 13.415,83 Fondi propri di bilancio dell’Ente; 
Considerato che occorre, pertanto, procedere ad affidare l’incarico di predisposizione della 
progettazione architettonica di fattibilità tecnico-economica ed esecutiva, coordinamento 
sicurezza, D.L., contabilità dei lavori e redazione del C.R.E. dei lavori di cui in oggetto; 
Dato atto che presso l’Ente è presente un tecnico in Convenzione con il Comune di 
Pontechianale ai sensi dell’ex art. 14 CCNL – Enti locali del 22.01.2004, per n. 12 ore alla 
settimana, il quale si occupa del disbrigo delle pratiche legate all’edilizia, urbanistica e pratiche 
amministrativo tecniche, non è assolutamente possibile per detto tecnico riuscire anche 
nell’attività di progettazione ed attività correlate; quanto sopra ha valenza altresì di 
attestazione di carenza d’organico; 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. n. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, il quale dispone al comma 1 che le 
Stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con la seguente modalità:  

“… 

b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l’attività di progettazione di importo inferiore a 140.000 euro, anche 
senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti 
soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti 
dalla stazione appaltante;”; 

Considerato che l’Allegato I.1 al D.Lgs. n. 36/2023, definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera 
d), l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel 
quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata 
discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri 
qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti 
generali o speciali previsti dal medesimo codice”;  
Dato atto che tramite il Mercato elettronico della P.A. si è proceduto a generare la Trattativa 
con un unico operatore economico n. 5298168 nei confronti del Geom. ALLAIS Fabrizio, con 
Studio Professionale in Casteldelfino (CN), Via Roma n. 42, e che lo stesso, per la 
predisposizione della progettazione architettonica di fattibilità tecnico-economica ed esecutiva, 
coordinamento sicurezza, D.L., contabilità dei lavori e redazione del C.R.E. ed assistenza al 
R.U.P. dei lavori di cui in oggetto, ha richiesto un compenso di €. 9.030,00 compresa cassa 
(5%), esclusa I.V.A. (22%); 
Ritenuto congruo l’importo del preventivo proposto, sulla base delle vigenti disposizioni di 
Legge (D.M. 17 giugno 2016) in  relazione ai lavori di che trattasi; 
Evidenziato, ai fini del supporto motivazionale in coerenza a quanto previsto dalle linee guida 
ANAC n. 4 approvate il 26 ottobre 2016, in ordine, tra l’altro, agli affidamenti di importo 
inferiore ai 40.000 euro, e anche con riferimento al principio di rotazione, che:  

• sussistono le circostanze, richiamate da ANAC, in ordine alla competitività sul prezzo, 
requisiti tecnico professionali ed economici; sussiste carenza di organico presso l’ente, 
dal momento che l’ente si avvale di un tecnico in Convenzione con il Comune di 
Pontechianale ai sensi dell’ex art. 14 CCNL – Enti locali del 22.01.2004, per n. 12 ore 
alla settimana (peraltro non specializzato nella materia), e ciò vale anche quale 
attestazione del R.U.P. in merito; 

• l’Unione montana non ha al momento attivato l’Ufficio Tecnico associato; 
 

Dato atto che sono stati rispettati i termini del procedimento amministrativo e le disposizioni in 
materia di trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. n. 196/2003;  
Considerato che è stato verificato il rispetto delle disposizioni previste dalla Legge n. 190/2012 
per la repressione della corruzione e dell'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 (Codice di 
comportamento), anche con riferimento al potenziale conflitto d'interessi;  
Viste le disposizioni di cui all'art. 183, comma 8, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii., che 
prevede l'obbligo, a carico dei responsabili che adottano provvedimenti che comportano 
impegni di spesa, di accertare, preventivamente, che il programma dei seguenti pagamenti sia 
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, si da atto 
che: 

• il presente provvedimento comporta impegno di spesa a carico del bilancio di esercizio; 

• a seguito verifica preventiva il programma dei conseguenti pagamenti risulta 
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

Dato atto che l'istruttoria del presente provvedimento è stata svolta dal Responsabile del 
procedimento (responsabile del servizio sotto indicato); 
Espresso, in relazione al presente provvedimento, il parere di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs 267/2000 
come introdotto dall’art. 3 del D.L. 10/10/2012 n. 174, convertito nella L. 7/12/2012 n. 213;  
Acquisito, infine, il parere di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

finanziario ai sensi del soprarichiamato art. 147 bis del D.L.VO 267/2000;  
Visto il D.Lgs. 267/2000 ed in particolare l’art. 183;  
Tutto ciò premesso:  

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare, come in effetti approva, la parte motiva e di considerare la medesima 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, ivi compresa l’attestazione 
di assoluta carenza di organico all’interno dell’ente per l’espletamento del servizio in 
questione; 

2. Di dare atto che la presente costituisce decisione di contrarre ai sensi dell'art. 17, del D. 
Lgs. n. 36/2023 e dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, nella quale si individuano:  
a) il fine: con l'aggiudicazione del servizio in oggetto s’intende affidare l’incarico 
professionale di progettazione, D.L., coordinamento sicurezza e redazione del C.R.E. 
per i lavori di riqualificazione urbana della B.ta Pleyne;  
b) l'oggetto: il contratto avrà per oggetto l’affidamento del servizio di cui al precedente 
punto a) e sarà stipulato a corpo;  
c) la forma: sarà stipulato ai sensi dell'art. 18 comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023; 
d) la modalità di scelta del contraente: la procedura di aggiudicazione del servizio e la 
scelta del contraente è stata fatta ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera b) del D. Lgs. n. 
36/2023, che prevede che, per servizi di importo inferiore ad € 140.000,00. è consentito 
l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento; 

3. Di affidare al Geom. ALLAIS Fabrizio, con Studio Professionale in Casteldelfino (CN), 
Via Roma n. 42, la progettazione di fattibilità tecnico-economica, esecutiva, 
coordinamento sicurezza, D.L., contabilità dei lavori e redazione del C.R.E. ed 
assistenza al R.U.P. dei lavori di cui in oggetto per la quale si è dichiarato disponibile in 
merito, richiedendo il corrispettivo di € 9.030,00, compresa cassa (5%), esclusa I.V.A. 
(22%); 

4. Di rendere edotta la Ditta testé incaricata del contenuto della determinazione adottata; 
5. Di impegnare ed imputare la spesa complessiva di € 11.016,60 al piano dei conti 

U.2.02.01.09.999 cap. 650/5 denominato “FSC 2021-2024 – Riqualificazione urbana 
Borgata Pleyne” del Bilancio 2025/2027, esercizio 2025 che presenta la sufficiente 
disponibilità; 

6. Di attribuire alla presente determinazione valore contrattuale e di stabilire le seguenti 
clausole: 
 termine di esecuzione del servizio: 31/12/2025;  
 pagamento ad esecuzione avvenuta;  
 misura delle penali in caso di mancato adempimento nel termine di cui sopra: 1 per 

mille per ogni giorno di ritardo;  
 l’affidamento non può essere ceduto, a pena di nullità, ai sensi dell'art. 119 del D. 

Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.. Sono fatte salve le disposizioni dell’art 120 del medesimo 
D. Lgs. 36/2023 e s.m.i.;  

 l’appaltatore inoltre con la sottoscrizione della presente determinazione contrattuale:  
a) si obbliga, a pena di nullità assoluta del contratto, alla tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’art. 3 della legge n. 136/2010 come modificato dalla L. 
17.12.2010 n. 217 e in caso di inosservanza il contratto verrà risolto secondo 
quanto previsto al comma 9 bis dello stesso art. 3; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

b) dichiara di essere a conoscenza che ai sensi del DPR 13 giugno 2023, n. 81 - 
Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 
16 aprile 2013, n. 62, recante: «Codice di comportamento dei dipendenti 
pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165» 
e del Codice di comportamento del Comune, adottato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 14/2023, il concessionario/appaltatore/lavoratore/ 
collaboratore e, per suo tramite, i suoi dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi 
titolo si impegnano, pena la risoluzione del contratto, al rispetto degli obblighi di 
condotta previsti dai sopraccitati codici, per quanto compatibili, codici che pur 
non venendo materialmente allegati al presente affidamento s'intendono noti 
essendo pubblicati sul sito web del Comune;  

c) dichiara, ai sensi dell'art. 53 – comma 16 ter – del decreto legislativo 
30/03/2001, n. 165 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, di non aver concluso contratti di 
lavoro subordinato o autonomo e comunque di non aver attribuito incarichi a ex 
dipendenti del committente che abbiano esercitato poteri autoritativi o negoziali 
per conto del committente stesso, nei confronti dell'appaltatore, nel triennio 
successivo alla cessazione del rapporto di pubblico impiego. Si specifica che 
l'ambito di applicazione della predetta norma ricomprende, oltre che i soggetti di 
cui all'articolo 21 del decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39 e s.m.i. “Disposizioni 
in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche 
amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma 
dell'articolo 1, commi 4 e 50 della legge 06/11/2012, n. 190”, anche i soggetti 
che, pur non esercitando concretamente ed effettivamente poteri autoritativi o 
negoziali per conto del committente, hanno elaborato atti endoprocedimentali 
obbligatori relativi al provvedimento di aggiudicazione definitiva, così come 
previsto dall'Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.) con Orientamento n. 
24 del 21/10/2015. L'appaltatore dichiara di essere a conoscenza che in caso di 
accertamento della violazione del suddetto obbligo dovrà restituire i compensi 
eventualmente percepiti e non potrà contrattare con le pubbliche 
amministrazioni per i successivi tre anni;  

d) si obbliga ad assumere a proprio carico tutti gli oneri assicurativi e previdenziali 
di legge, di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di 
retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché di accettare condizioni contrattuali 
e penalità; 

7. Di dare atto che ai sensi dell’art. 55, comma 2 del D.Lgs. 36/2023, al presente 
affidamento non si applica il termine dilatorio di cui all’art. 18, co. 3 lett. d) trattandosi di 
affidamento di contratti di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria; 

8. Di pubblicare la presente sulla sezione amministrazione trasparente, nell’ambito degli 
affidamenti delle forniture e dei lavori;  

9. Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio 
Finanziario per i provvedimenti di competenza. 

 
                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                       F.to: BORGNA Valter Giovanni  
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Bellino, lì 09/05/2025 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to:  ROUX Davide Giuseppe 
 

 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo € 

B6CB83
2C4D 

SERV. 
TECNICI 

2025 107 10052 8290 650 5 U.2.02.0
1.09.999 

11.016,60 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleNASI Chiara Angela 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal                                  20/05/2025 al                                 04/06/2025. 
 
 
Lì 20/05/2025  
 

 
IL MESSO COMUNALE 

F.to:  BRUN Laura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


